
 

 

 بنك الكويت المركزي

 0202ر /  - 73/  1قرار رقم 

 محافظ بنك الكويت المركزي

ي شأن النقد وبنك الكويت المركزي وتنظيم المهنة  2:79( لسنة 43( من القانون رقم )32بعد الاطلاع على المادة ) 
 
ف

 وتعديلاته.  المصرفية

كات الصرافة  بشأن 2:95( من القرار الوزاري لسنة 21( و )8وعلى المادتي   )   لرقابة بنك الكويت المركزي. اخضاع شر

فة الدولية المؤرخ  كة الكويتية الآسيوية للصي  كات  23/3/3135وبناء على طلب الشر ي سجل شر
 
بشأن تعديل بياناتها ف

 .بنك الكويت المركزي الصرافة لدى

 قرر

 مادة أولى

كات الصرافة لدى بنك الكويت المركزي بالتعديل ي سجل شر
 
فة التالىي على بيانات ال يؤشر ف كة الكويتية الآسيوية للصي  شر

 الدولية: . 

  كة بمنطقة المهبولة كة النهضة 13/439قسيمة ) -( :22) ( شارع2قطعة ) -افتتاح فرع جديد للشر ( مبن  شر

 .المتحدة العقارية

 مادة ثانية

ي الجريدة الرسمية يعمل به من تاري    خ صدوره
 
 ينشر هذا القرار ف

 المحافظ

ي : 
 
 2556شعبان  21صدر ف

اير  31 الموافق :   3135فير


